31 ¶ El quarto fundamento, es, que la excep-
cion que nace del mismo instrumento, impide la execu-
cion, y esta se sustenta constando de la nulidad del instru-
mento. Ut cum Bald. Felin. Alex. Socino, y otros, obser-
uat Dom. Salgad. de Reg. protect. 4. part. cap. 13. num. 50.
ibi: Hinc etiam prouenit, quod quotiescumque ex ventre
instrumenti cuius vigore agitur executiue, oritur defensio,
§ exceptio nullitatis, tunc suspenditur executio, quam
ipsa legitima nullitatis exceptio impedit. Sarnet. in comp.
signature, num. 84. Aquil. decis. 3. Y mas

Y mas del caso en excepcion de falsedad
 Casiodor. decis. 10. num. 6. de rescript. ibi: *Accedit, quod
 contra instrumentum guaranteeatum statim habens exe-
 cutionem paratam, & quod nequeat opponi, nisi exceptio
 falsitatis, ac solutionis, & nulla alia, potest excipi, de si-
 mulatione, cum simulatio faciat deficere contractum, ex
 quo enim deficit consensus, non dicitur esse contractus, &c.*
 Y la razon es, porque la nulidad del instrumento le quita
 la virtud de la prueva, y quitada esta, no puede constar del
 contracto, como con Afflic. Romano, y Marecot. lo di-
 ze el señor Salgad. vbi supr. num. 5. ibi: *Et ratio est, quia
 nullitas instrumenti, reddit probationem nullam, qua
 sublata non potest dici, constare de obligatione.*

Y esta excepcion, que nace del mismo ins-
 trumento, o sentencia, nunquam videtur exclusiva, licet re-
 quirat altiorem indaginem idem Dom. Salgad. num. 52.
 ibi: *Quae quidem exceptio pariter admittenda est (quan-
 do scilicet oritur ex ventre instrumenti, & sententiae) etiam
 si requiratur altiorem indaginem, quia talis exceptio, nullibi
 censetur exclusiva, ita etiam docent Casiodor. decis. 10. de
 rescript. Satnent. in compend. signature, num. 85. & 99.
 Bald. in l. ex praedictis, num. 1. C. de iur. Romano, conf. 42.
 num. 3. Decio, conf. 8. nam. 7. cui similibus. Marecot.
 vbi proximè nu. 36. & in 4. part. cap. 7. nu. 99. ibi: *Hinc
 etiam pariter excedet executor, si exceptionem, quae oritur
 ex ventre instrumenti, & ipsius sententiae non admitterit,
 ista si quidem legitima est, & valde à iure approbata, nul-
 latenus rescicienda, quia quando ex eodem actio oritur, ac-
 tio, & exceptio appari. utraque procedit Antonio Ganar.
 in tract. de execut. inter. quest. 26. a nu. 27. Roman. conf.
 52. Alexand. conf. 94. num. 2. Marsil. singular. 7. Angelus,
 Castro, Immola, Anton. Mafa. Galef. tract. de oblig. cam. et
 ral. Flor. de Mena, quest. pract. libr. 12. cap. 12. nu. 44. Ter-
 net. etiam Cyriaco, cons. vers. 113. num. 26. Cum Gratius,
 Galefio, Zachias, & alijs.**